



Warszawa, 23-06-2023

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr:

ATZ_AT_CSM_2023_EL_5896_2023

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej.

Pytanie 1

Poz. 1-2 Proszę o podanie pojemności dozownika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w poz. 1. Formularza ofertowego: Ścienny dozownik łokciowy na mydło ze stali nierdzewnej na: „Ścienny dozownik łokciowy na mydło ze stali nierdzewnej poj. 1000 ml.”

Zapis w poz. 2. Ścienny dozownik łokciowy na środek dezynfekcyjny ze stali nierdzewnej zmienia na: „Ścienny dozownik łokciowy na środek dezynfekcyjny ze stali nierdzewnej poj. 500 ml.”

Pytanie 2

Poz. 3 Proszę o wskazanie wielkości dozownika (ilość ręczników ZZ) lub wymiarów dozownika.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje dozownika o pojemności maksymalnie do 300 szt. listków ręczników ZZ, tym samym dokonuje zmiany zapisu pod poz. 3. Formularza ofertowego na: „Ścienny dozownik na ręczniki papierowe ZZ ze stali nierdzewnej pojemność: do 300 szt. ręczników”.